CM15S1015 Details PDF
ةینورتكللإا تانوكملل  قوثوم  عزوم   2020 رشنلا ©  قوقح   - Ocean-Components.com
ينورتكللإا ديربلا  : Info@Ocean-Components.com
ناونعلا : Room 2102, Connaught Commercial Building, 185 Wan Chai Rd, Wan Chai, Hong Kong
Coto Technology CM15S1015 Coto Technology دوزم عزوم  Coto Technology
Coto Technology CM15S1015
Coto Technology
لیصافت ىلع  لوصحلل  تافصاوملا  رظنا  .لیثمت  ةروصلا  نوكت  دق
جتنملا .
ةعطقلا مقر  CM15S1015
عناصلا Coto Technology
فصو SWITCH REED SPST-NO 500MA 200V
ةلاحلا تايافنب  ةرحلا /  صاصرلا  ةلاح  ةقفاوتملا تايافنب  ةرحلا /  صاصرلا
تانایبلا ةقرو
ةمصاعلا ليوحت  دھجلا -  200V
سأ ليوحت  دھجلا -  200V
بتكا Molded Body
طمن ءاھنإ  Axial, Flat
مسجلا مجح -  0.640" L x 0.150" W x 0.106" H (16.25mm x 3.80mm x 2.70mm)
ةلسلس CM15S
تقولا نع  جارفلاا  0.2ms
رادصلإا قاطن  -
همییقت ةطلسلا -  10VA
فیلغتلاو ةئبعتلا  Bulk
ىرخا ءامسا  420-1047
لیغشتلا ةرارح  ةجرد  -40°C ~ 125°C
تقو لمعت  0.5ms
لیغشتلا قاطن  10 ~ 15AT
عون دعاصت  Surface Mount
ةبوطرلل ةیساسحلا  ىوتسم   (MSL) 1 (Unlimited)
يلكلا لوطلا  1.360" (34.54mm)
تايافنب ةلاح  صاصرلا /  نم  ةیلاخ  ةلاح  Lead free / RoHS Compliant
قوف سلجملا  عافترا  -
يلیصفت فصو  Molded Body Reed Switch SPST-NO 10 ~ 15AT Operate Range 10VA 500mA (AC/DC) 200V Surface
Mount
ليدبتلا يلاحلا -  500mA (AC/DC)
يراك يلاحلا -  1.5A (AC/DC)
ةیئابرھكلا ةرادلا  SPST-NO
ةعساوم 0.3pF
CM15S1015
ةعطقلا مقر  : CM15S1015
ةيراجتلا ةملاعلا  عنصملا /  : Coto Technology
جتنملا فصو  SWITCH REED SPST-NO 500MA 200V
تانایبلا لوادج  :
ةلاح  RoHs ةقفاوتملا تايافنب  ةرحلا /  صاصرلا
نم نحش  غنوك غنوھ
نحشلا ةقيرط  DHL/Fedex/TNT/UPS/EMS
1.CM15S1015.pdf
2.CM15S1015.pdf
سابتقلإا بلط
تافصاوم  CM15S1015
1.CM15S1015.pdf
2.CM15S1015.pdf
ةلصلا تاذ  تاملاعلا
هلص تاذ  تاجتنم
CM15S1525
نیعنصم :  Coto Technology
فصو :  SWITCH REED SPST-NO 500MA 200V
نزخملا يف  :  Out stock
RFQ
CM15S1020
نیعنصم :  Coto Technology
فصو :  SWITCH REED SPST-NO 500MA 200V
نزخملا يف  :  Out stock
RFQ
CM155-32.768KDZFTR
نیعنصم :  Citizen Finedevice Co., LTD.
فصو :  CRYSTAL 32.7680KHZ 12.5PF SMD
نزخملا يف  :  Out stock
RFQ
CM15S1030
نیعنصم :  Coto Technology
فصو :  SWITCH REED SPST-NO 500MA 200V
نزخملا يف  :  Out stock
RFQ
CM150TX-24S
نیعنصم :  Powerex, Inc.
فصو :  IGBT MOD 1200V 150A 6PAC NX SER
نزخملا يف  :  Out stock
RFQ
CM15S1520
نیعنصم :  Coto Technology
فصو :  SWITCH REED SPST-NO 500MA 200V
نزخملا يف  :  Out stock
RFQ
CM1512
نیعنصم :  VCC (Visual Communications Company)
فصو :  LAMP INCAND 1.34MM BAYONET 14V
نزخملا يف  :  Out stock
RFQ
CM15TF-12H
نیعنصم :  Powerex, Inc.
فصو :  IGBT MOD 6PAC 600V 15A H SER
نزخملا يف  :  Out stock
RFQ
CM150TX-24S1
نیعنصم :  Powerex, Inc.
فصو :  IGBT MOD NX 150A 1200V 6-PAC
نزخملا يف  :  Out stock
RFQ
CM1524
نیعنصم :  VCC (Visual Communications Company)
فصو :  LAMP INCAND 1.34MM BAYONET 28V
نزخملا يف  :  Out stock
RFQ
CM15S2025
نیعنصم :  Coto Technology
فصو :  SWITCH REED SPST-NO 500MA 200V
نزخملا يف  :  Out stock
RFQ
CM1563
نیعنصم :  VCC (Visual Communications Company)
فصو :  LAMP 26.42MM BAYONET 28V
نزخملا يف  :  Out stock
RFQ